
 باسمه تعالی 

 دانشگاه یاسوج   1401سال   ر شدهشهای منت ها و مزایدهمناقصه                                                                                                          

 2از 1

تاریخ  وضعیت فراخوان توضیحات 

بازگشایی ثبت 

 شده فراخوان 

 ردیف  شماره فراخوان  عنوان/موضوع فراخوان  نوع فراخوان طبقه بندی موضوعی  نام دستگاه اجرایی استان تاریخ انتشار 

09/06/1401 تجدید شده      22/05 /1401 کالاخدمات بدون   دانشگاه یاسوج  کهگیلویه و بویراحمد 

 فهرست بها 

مناقصه عمومی یک مرحله ای نوبت اول تهیه،  مناقصه عمومی 

دانشگاه  دانشجویان  غذای  توزیع  و  طبخ 

         ۱۴۰۱-۱۴۰۲یاسوج سال تحصیلی 

20010600۳5000001 ۱ 

1401/ ۳1/05 16/06/1401 در انتظار تصمیم گیری برای اعلام به برنده دوم    - کالاخدمات بدون   دانشگاه یاسوج  کهگیلویه و بویراحمد 

 فهرست بها 

و  مناقصه عمومی  طبخ  تهیه،  ای  مرحله  یک  عمومی  مناقصه 

توزیع غذای دانشجویان دانشکده نفت و گاز 

 ۱۴۰۱-۱۴۰۲گچساران سال تحصلی 

20010600۳5000002 ۲ 

19/06/1401 تجدید شده      07/06 /1401 خدمات بدون  دانشگاه یاسوج  کهگیلویه و بویراحمد 

 فهرست بها 

مناقصه عمومی یک مرحله ای  نوبت دوم  تهیه،  مناقصه عمومی 

دانشگاه  دانشجویان  غذای  توزیع  و  طبخ 

 ۱۴- ۱۴۰۲یاسوج سال تحصلی 

20010600۳500000۳ ۳ 

۳1/06/1401 عدم پاسخ برنده -انتظار تعیین تکلیف در  -  19/06 /1401 کالاخدمات بدون   دانشگاه یسوج کهگیلویه و بویراحمد 

 فهرست بها 

نوبت   مناقصه عمومی  راخوان  ای  مرحله  مناقصه عمومی یک 

سوم مناقصه عمومی تهیه، طبخ و توزیع غذای 

 ۱۴۰۱-۱۴۰۲ دانشجویان دانشگاه یاسوج 

20010600۳5000004 ۴ 

درخصوص تعیین ظرفیت و رتبه ه عنایت به اینک

پیمانکاری نظر مرجع نظارتی )بازرسی(   شرکت 

وسیله  بدین  نگردید.  تأمین  جلسه  در  حاضر 

 مناقصه مذکور تجدید گردید

01/12/1401 تجدید شده    18/11 /1401 خدمات بدون  دانشگاه یاسوج  کهگیلویه و بویراحمد 

 فهرست بها 

مناقصه عمومی یک مرحله ای واگذاری امور  مناقصه عمومی 

سال   فیزیکی  حفاظت  و   ۱۴۰۲انتظامات 

دانشگاه یاسوج، دانشکده نفت و گاز گچساران 

 معدن چرام و دانشکده صنعت و  

20010600۳5000006 ۵ 

06/12/1401 تجدید شده      19/11 /1401 کالاخدمات بدون   دانشگاه یاسوج  کهگیلویه و بویراحمد 

 فهرست بها 

مناقصه عمومی یک مرحله ای خدمات عمومی   مناقصه عمومی 

دانشگاه یاسوج دانشکده نفت و گاز   ۱۴۰۲سال  

گچساران و دانشکده صنعت و معدن چرام و 

 دانشگاه یاسوج  ۱۴۰۲تأسیسات سال 

20010600۳5000007 ۶ 

21/12/1401 در انتظار عقد قرارداد  -  07/12 /1401 خدمات بدون  دانشگاه یاسوج  کهگیلویه و بویراحمد 

 فهرست بها 

دوم  مناقصه عمومی  نوبت  ای   مرحله  یک  عمومی  مناقصه 

سال   عمومی  دانشگاه   ۱۴۰۲خدمات 

گاز   و  نفت  و یاسوج،دانشکده  گچساران 

تأسیسات   و  چرام  معدن  و  صنعت  دانشکده 

 دانشگاه یاسوج

20010600۳5000008 ۷ 

 1401/12/21 عدم پاسخ برنده -در انتظار تعیین تکلیف  -

08:۳5:00 
1401 /12 /07 

14:10:00 

کالاخدمات بدون   دانشگاه یاسوج  کهگیلویه و بویراحمد

 فهرست بها 

یک   مناقصه عمومی  عمومی  دوم مناقصه  نوبت  ای  مرحله 

فیزیکی   حفاظت  و  انتظامات  امور  واگذاری 

و ۱۴۰۲سال   نفت  دانشکده  یاسوج،  دانشگاه 

 گاز گچساران و دانشکده صنعت و معدن چرام

20010600۳5000009 ۸ 

 

  



 باسمه تعالی 

 دانشگاه یاسوج   1401سال   ر شدهشهای منت ها و مزایدهمناقصه                                                                                                          

 2از 2

 

تاریخ انتشار   از تاریخ انتشار  تا تاریخ انتشار  وضعیت 

 مزایده 

 ردیف  نام دستگاه اجرایی  استان شماره مزایده  شماره مزایده مرجع  مزایده نوع   تاریخ تایید مزایده  تاریخ بازگشایی

عدم واریز وجه مزایده توسط   - 1ابطال  به دلیل 

ا  تفاوت قیمت پیشنهادی ب  - 2گر برنده . مزایده

 ( قیمت زمان واگذاری موضوع مزایده 

28/12 /1401  15/12/1401  15/12/1401  28/12 /1401  15/12/1401 )فروش دفتر   منقول غیر  

 مطالعات( 

1401/84۳ /۷8۶0 کهگیلویه و   20010۶00۳5000002 

 بویراحمد

 1 دانشگاه یاسوج 

ابطال به دلیل اینکه مزایده غیرمنقول در  

 کارتابل مزایده منقول ثبت شده بود 

25/12/1401  10/12 /1401  10/12 /1401  25/12/1401  10/12 /1401 )فروش دفتر     منقول  

 مطالعات( 

کهگیلویه و   10010۶00۳5000002 1401

 بویراحمد

 2 دانشگاه یاسوج 

بعد از بازگشایی ارسال قبض باسکول و مستندات  

برای سامانه ستاد  جهت ثبت وزن و مبلغ نهایی  

 مزایده  

15/08/1401  25/0۷ /1401  25/0۷ /1401  15/08/1401  25/0۷ /1401 )اموال از رده    منقول  

 خارج دانشگاه( 

1401/84۳/4028 کهگیلویه و   10010۶00۳5000001 

 بویراحمد

 ۳ دانشگاه یاسوج 


